

§ 103

Vinterprogram säsongen 2015 - 2016

Dnr 01.05/905/-2015

BESLUT

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag till vinterprogram för 2015-2016.
2. Förvaltningen får i uppdrag att sluta avtal med Brommapojkarnas IF och Hammarby IF i enlighet med förslag i tjänsteutlåtandet gällande uppvärmda planer.

Ärendet

Vinterprogrammet innehåller stadens utbud av vinteridrott och vinteraktiviteter samt förutsättningarna för vinterfotboll. Snöröjningen orsakar skador på underlaget och förvaltningen måste utveckla arbetsmetoder och rutiner för att minimera skadorna. Möjlighet till uppvärmda konstgräsplaner under del av vintersäsongen finns på Stadshagen plan 1 där förvaltningen ansvarar för skötsel och bokning samt Grimsta IP och Årsta IP, som är föreningsdrivna.

Förvaltningens förslag till beslut

Se under rubriken BESLUT.

Framlagda förslag till beslut

Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Bo Sundin (M) yrkar bifall till (M), (KD), förslag till beslut enligt följande:

i huvudsak bifalla förvaltningens förslag till beslut

Därutöver anföra:

Vi tycker att vinterprogrammet för vintern 2015/2016 är bra utifrån geografisk spridning och bredd i verksamheterna. Däremot är vi övertygade om att vi, med relativt små medel kan åstadkomma ännu bättre verksamheter. Moderaterna driver idag frågan om att centralisera motionsspåren i syfte att förbättra tillgängligheten till t ex skidspåren ytterligare. Vi anser att det är bättre om idrottsnämnden, utifrån den kompetens och den utrustning som nämnden har till sitt förfogande, får ett stadsövergripande ansvar för dessa frågor till skillnad mot idag när ansvaret är spritt mellan flera nämnder.

Stockholm är Sveriges största skiddistrikt och intresset för längdskidåkning växer ständigt. Att intresset är stort har visat såväl i de lokala skidspåren runt om i länet som i Vasaloppet där var femte anmäld deltagare var hemmahörande i Stockholms län. En stor utmaning är att tillhandahålla längdskidspår under vintrar då snötillgången är begränsad. På flera håll i

Stockholm, bland annat på den kommersiellt drivna delen på Gärdet, används snökanoner för att göra snö och därmed kunna preparera snö även dessa vintrar vilket denna vinter varit en utmaning. Staden har idag inga snökanoner på någon av anläggningarna vilket gör att stockholmarna helt och hållet måste förlita sig på bra snövintrar lämna staden för att kunna åka längskidor. Den anläggning som lyfts fram specifikt i Vinterprogrammet är Ågesta. Dessvärre saknar anläggningen fasta snökanoner, vallabodar och omklädningsrum vilket försvårar möjligheten till utövande och föreningsverksamhet. Det tycker vi är problematiskt och vill att förvaltningen utreder möjligheterna att köpa in eller flera snökanoner och utveckla möjligheterna till konstsnöspår i Stockholm.

Ersättaryttrande

Mathias Mellgren (C) anmäler följande ersättaryttrande:

Om jag hade haft rösträtt så hade jag anslutit mig till Moderaternas och kristdemokraternas förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

Reservation

Bo Sundin (M) samt Mikael Valier (KD) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut.

Särskilt uttalande

Daniele Fava (FP) lämnar särskilt uttalande enligt följande:

Vi noterar att förvaltningens förslag inte hörsammar de starkt uttryckta önskemålen från skidåkningsrörelsen att förbättra förhållandena för längdskidåkningen. Detta är inte förvånande i och med att majoriteten avsåg det äskande som förvaltningen inför arbetet med budget 2015 avsett inkomma med om utredningsmedel för bättre möjligheter till längdskidåkning i Ågesta och vid Hellasgården.

Precis som förvaltningen skriver är vädret inte alltid på idrottarnas sida. När ett stort antal vintersporter, som ishockey, bandy och utförsåkning, alla på olika sätt får hjälp med att fungera även när vädret inte är optimalt så borde längdskidåkningen kunna få samma stöd. Det är i linje med de idrottspolitiska ambitionerna om att stärka spontan- och breddidrotten.

Vi vill till sist betona vikten av att även personer med funktionsnedsättning kan använda anläggningarna för vintersport fullt ut.

§ 104

Åkeshovs sim och idrottshall – svar på skrivelse från Daniele Fava

Dnr 01.06/582/2015

BESLUT

Som svar på skrivelsen överlämnar nämnden idrottsförvaltningen tjänsteutlåtande.

Ärendet

Till idrottsnämnden har den 19 maj 2015 inkommit en skrivelse från Daniele Fava (FP) för handläggning och besvarande. I skrivelsen framställs önskemål om svar på frågor om hur Alviks baskets frågor beaktats kring renoveringen av Åkeshovs sim- och idrottsanläggning.

Förvaltningens förslag till beslut

Se under rubriken BESLUT.

Framlagda förslag till beslut

Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.